Jarrieolo perpuele Dott. Luvinet



Prof. 9964

DECRETO DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO N. 3 DEL 20/02/2014

OGGETTO: CONFERMA INCARICO AL SEGRETARIO COMUNALE DI RESPONSABILE IN MATERIA DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

(DECRETO PREFETTIZIO N. 7589 DEL 18/02/2014)

Richiamato II decreto sindacale n. 126 del 14/03/2013 di conferimento dell'incarico al Segretario Generale di Responsabile in materia di prevenzione della corruzione, ai sensi dell'art.1, commi 7 e 8 della L. n.190/2012;

Considerato che a seguito della sospensione del consiglio comunale disposto con decreto prefettizio n.7589 del 18/02/2014, il sopra richiamato decreto ha perso la sua validità, ma risulta necessario assicurare quanto disposto con L. n.190/2012, in merito alla nomina del Responsabile in materia di Prevenzione della corruzione;

Fatto presente che il Commissario Prefettizio, può attribuire al Segretario Generale, oltre alle funzioni prettamente istituzionali, ogni altra funzione che ritiene necessaria ed opportuna;

VISTO lo Statuto comunale, il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTA la L. 190/2012;

VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi;

DECRETA

Di confermare le motivazioni espresse in premessa, ai sensi dell'art.1, commi 7 e 8 della L. n.190/2012, al Segretario Generale, Dott. Alfredo Luviner, l'incarico di Responsabile in materia di prevenzione della corruzione;

DISPONE

che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente, che sia trasmesso in copia al Segretario Generale, ai Dirigenti dei vari settori, alla Prefettura di Pescara, nonché alla CIVIT, a cui va comunicato anche l'indirizzo e-mail del suddetto responsabile.

TO TO TO THE PART OF THE PART

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

Pott.ssa Maria Pia DE ROSA